وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۴ تا ۶ هفته‌ای سال تحصیلی پس از بازگشایی مدارس خیر داد.

وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۴ تا ۶ هفته‌ای سال تحصیلی پس از بازگشایی مدارس خیر داد.

وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۴ تا ۶ هفته‌ای سال تحصیلی پس از بازگشایی مدارس خیر داد.

سه‌شنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۸ - ۲۲ رجب ۱۴۴۱ - ۱۷ مارس ۲۰۲۰ - سال نو و چهارم - شماره ۲۷۵۲

«پاران شاهد» منتشر شد

سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان به مناسبت شهادت سردار محمد باقر فاضل سلیمانی و سید سلیمان و رئیس‌جمهوری و آیت‌الله‌الظفری سیدسید مرتضی محمد حسینی نجات، معاون فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ایرح مسجدی،